

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางวรรณภาถึงแยกโนนไผ่ หมู่ที่ ๙ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๐๒,๓๐๑.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านนางวรรณภา ไปถึงแยกโนนไผ่ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมหุ้มข้าง หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๕๒ ตารางเมตร. ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐-๐.๕๐ เมตร. ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๒,๕๑๙.๖๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
 - ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา..... ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒ นางสาวปัทมา กายโนนสูง..... ผู้อำนวยการกองการศึกษา.....
 - ๖.๓ นายคณิต พัฒนโคตร..... หัวหน้าสำนักปลัด.....

แบบสรุปราคากลางราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางวรรณภาไปถึงแยกโนนไผ่ หมู่ที่ ๙.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×F	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1(2)งานถางป่าและขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	440	3.63	1,597.20	1.3624	2,176.03	2,176.03
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1(1) งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	10.56	214.5	2265.12	1.3624	3,086.00	3,086.00
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.6	296.56	5219.46	1.3624	7,110.99	7,110.99
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	352	347.24	122,228.48	1.3624	166,524.08	166,524.08
	3.1(1)รอยต่อเพื่อขยายคานขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	1	49.4	49.4	1.3624	67.30	67.30
	3.1(2)รอยต่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	7	58.22	407.54	1.3624	555.23	555.23
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000	3,000	-	-	3,000

TOTAL 182,519.63

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 182,519.63

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปัญญา กายโนนสูง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคณิต พัฒนโคตร)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด